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JADPSTE ADMIHISTRACHJE

REPUBLIKA E KOSOVIES KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA OBILIC - KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét qé kané konkuruar pér vendin e punés mjek i pérgjithshém
né drejtorin€ pér SHMS — QKMF, Komisioni Rekrutues ka béré vlerésimin
individual dhe ka dorézuar raportin final me nr.VIII-137 i dt.02.07.2018 lidhur me
pikét e fituara , njékohésisht propozon kandidatin e suksesshém dhe até:

1. Dr. Armend Rushiti

Kontratat e punés pér kandidatin e suksesshém do t& léshohet mbrenda 30 ditéve.




